



Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu ^(A)

Sekcja Zamówień Publicznych „Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta”

ZOZ/NZP / 286 /2016

Bolesławiec, dnia 23 sierpnia 2016r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: sukcesywne dostawy materiałów szewnych. Znak sprawy: 11/nici chirurgiczne/16.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 2, 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów w opakowaniach podwójnych, pojedynczo sterylnych, opakowanie wewnętrzne kartonik, zewnętrzne folia-papier?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania szwów w opakowaniach podwójnych, pojedynczo sterylnych, opakowanie wewnętrzne kartonik, zewnętrzne folia-papier.

Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego, o podtrzymaniu tkankowym do 28 dni, absorpcja masy szwu 60 – 90 dni?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego, o podtrzymaniu tkankowym do 28 dni, absorpcja masy szwu 60 – 90 dni.

Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 1, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie igły o długości 40mm.

Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 1, poz. 13, 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 48mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie igły o długości 48mm.

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 612-15-42-507
REGON: 000310338
KRS: 0000024307
Nr w rej. ZOZ:
00000000 1137

tel. 75-738 02 25
fax. 75-738 00 13
e-mail: rjablonski@zozbol.eu
http://www.zozbol.eu



Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 1, poz. 10-14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o długości 90cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania szwów o długości 90cm, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 1, poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici o grubości „1”?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie nici o grubości 1.

Pyt. nr 7. Dotyczy zadania nr 1, poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o grubości 1 z igłą o długości 69,9mm lub 76,2mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania szwów o grubości 1 z igłą o dł. 76.2mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pyt. nr 8. Dotyczy zadania nr 1, poz. 10, 13, 14

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 10, 13, 14 z zadania 1 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania nr 1 pozycji 10, 13, 14.

Pyt. nr 9. Dotyczy zadania nr 1, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nici o długości 90cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania nici o długości 90cm, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pyt. nr 10. Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów powlekanych silikonem?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie szwów powlekanych silikonem.

Pyt. nr 11. Dotyczy zadania nr 2, poz. 2-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą wzmocnioną?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania szwów z igłą wzmocnioną, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pyt. nr 12. Dotyczy zadania nr 2, poz. 5-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o długości 250cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie szwów o długości 250cm

Pyt. nr 13. Dotyczy zadania nr 2, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o grubości 2?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie szwów o grubości 2.

Pyt. nr 14. Dotyczy zadania nr 2, poz. 8

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 8 z zadania 2 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie Fert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania nr 2 pozycji nr 8.

Pyt. nr 15. Dotyczy zadania nr 4, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici o długości 75cm z igłą o długości 30mm, 37mm lub 39mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania nici o długości 75cm z igłą o długości 37mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pyt. nr 16. Dotyczy zadania nr 4, poz. 8, 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o krzywiznie $\frac{1}{2}$ koła?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie igły o krzywiznie $\frac{1}{2}$ koła.

Pyt. nr 17. Dotyczy zadania nr 4, poz. 8, 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 39mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania igły o długości 39mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pyt. nr 18. Dotyczy zadania nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o grubości 1?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania szwów o grubości 1, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pyt. nr 19. Dotyczy zadania nr 6, poz. 3

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania nr 6 pozycji nr 3.

Z poważaniem

DYREKTOR

Adam Zdaniuk